*1000996088*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府人事處　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳月琴

電話：06-2991111轉7075

電子信箱：moonpianowu@mail.tainan.gov.

tw

受文者：臺南市政府地政局

發文日期：中華民國101年1月2日

發文字號：南市人企字第1000996088號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0996088A00_ATTCH2.pdf)

主旨：行政院人事行政局地方行政研習中心研習論壇月刊新闢「

地方花絮」專欄，提供各縣市辦理公務人員研習活動之宣

導及成果之經驗分享，請 轉知所屬踴躍投稿。

說明：依據行政院人事行政局地方行政研習中心100年12月27日

研資字第1000004752號書函辦理，檢附原函影本1份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本處企劃科(含附件)、本處人力科(含附件)、本處考訓科(含附件)、本處給與科

(含附件) 2012-01-02
15:24:54